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Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous

PTO2

La PTO2 représente le point d’arrivée de la fibre au sein des 
logements. Elle répond parfaitement aux recommandations 
de l’ARCEP et aux réglementations en vigueur.
La particularité de la prise PTO2 est sa simplicité de mise 
en oeuvre grâce à la séparation de la zone de fixation et 
de la zone de lovage et d’épissurage. Le socle est dédié 
aux fonctions de fixation, de cheminement et d’ancrage 
du câble, tandis que la cassette porte tout l’équipement 
optique. 

GAMME TERMINAL OPTIQUE

Prise Terminal Optique PTO2

APPLICATION
Idéal pour les installations

 en immeuble

DIMENSIONS (mm)
Fixation murale : 

H 80 x L 83 x P 28

CAPACITÉ
1 à 4 FO, 4 épissures thermo-

rétractables de 30 mm ou 40 mm

LE KIT DE BASE COMPREND

• 1 platine de fixation avec capot de protection
• 1 à 4 raccords SC-APC (selon version)
• 1 support d’ancrage
• 1 collier de serrage

CARACTÉRISTIQUES

• Connectique SC Simplex ou LC Duplex 
• Fibre G657A2, longueur 80 cm, IL < 0.3dB ; RL > 55dB
• Couleur : blanc RAL9010
• Fixation murale, par adhésif double face, sur boites encastrées ou sur rail DIN 
• Plusieurs entrées de câbles :
- 2 latérales pour fixation contre plinthes
- 2 en haut pour fixation le long du mur
- 1 à l’arrière pour utilisation sur boite d’encastrement
- 1 en bas pour les câbles extérieurs à plus gros diamètres
• Zone de lovage et d’épissurage
• Conforme UV1

PARTICULARITÉS

• Boitier design et compact
• Fixation sur tous supports
• Zone de fixation mécanique séparée de la zone de lovage et d’épissurage, limitant le risque 
d’abîmer les fibres à l’installation et facilitant la réintervention
• Cheminement du câble selon 5 choix possible, pour une installation le long d’une plinthe, 
contre un mur ou sur une boîte d’encastrement
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RÉFÉRENCES
La PTO2 existe en kit pré-câblé, 

avec connecteur côté PTO et autre 
extrémité en attente de soudure, 

plus d’informations en page 2

Illustration avec une PTO 2 FO
équipée SC-APC

Boitier abonné PTO2 1FO équipé 1 raccord & pigtail SC-APC G657A2 - MO411 RTSB-73-813111000

Boitier abonné PTO2 2FO équipé 2 raccords & pigtails SC-APC G657A2 - MO421 RTSB-73-823122000

Boitier abonné PTO2 4FO équipé 4 raccords & pigtails SC-APC G657A2 - MO441 RTSB-73-843144000
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Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.

Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
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GAMME TERMINAL OPTIQUE
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VERSION KIT PRÉ-CÂBLÉ

Version kit 
pré-câblé 

(avec connecteur 
côté PTO et autre 
extrémité en attente 
de soudure)

Couleur câble Blanc / gaine LSZH

Diamètre 4.2 mm

Capacité PTO 1 à 4 FO, SC Simplex ou LC Duplec

Longueurs 20m, 30m ou 50m

Oeil de tirage en extrémité

Conditionnement Carton dévidoir à coefficient de frottement 
optimisé

Kit pré-câblé PTO2 1FO équipé 1 raccord SC-APC G657A2 - 20m - MO412 RTSB-73-813116020

Kit pré-câblé PTO2 1FO équipé 1 raccord SC-APC G657A2 - 30m - MO413 RTSB-73-813116030

Kit pré-câblé PTO2 1FO équipé 1 raccord SC-APC G657A2 - 50m - MO415 RTSB-73-813116050

Kit pré-câblé PTO2 2FO équipé 2 raccords SC-APC G657A2 - 20m - MO422 RTSB-73-823127020

Kit pré-câblé PTO2 2FO équipé 2 raccords SC-APC G657A2 - 30m - MO423 RTSB-73-823127030

Kit pré-câblé PTO2 2FO équipé 2 raccords SC-APC G657A2 - 50m - MO425 RTSB-73-823127050

Kit pré-câblé PTO2 4FO équipé 4 raccords SC-APC G657A2 - 20m - MO442 RTSB-73-843148020

Kit pré-câblé PTO2 4FO équipé 4 raccords SC-APC G657A2 - 30m - MO443 RTSB-73-843148030

Kit pré-câblé PTO2 4FO équipé 4 raccords SC-APC G657A2 - 50m - MO445 RTSB-73-843148050

RÉFÉRENCES


